Quantum 600 Universal User Manual
m-Quantum 600-cn-01 1
目录
1 一致性声明 4
2 注册声明 5
3 安全须知 6
4 蠕动泵 -综述 10
5 拆封泵 11

泵头底脚 MN2507M
28 订购信息
28.1 蠕动泵订货号
D 6 4 •0 0 0 0 0
插头选件*
U : 英国电源
E : 欧盟电源插头
A : 美国电源插头
K : 澳大利亚电源插头
R : 阿根廷电源插头
C : 瑞士电源插头
0
D : 印度/南非电源插头
28.2 管匣订货号
描述 部件号
ReNu SU 600 20/3P 33-1061-000001
ReNu SU 连接套件，编织管，3/4” TC E/E, 0.5 MTR 33-1069-000001
ReNu SU 连接套件，编织管，3/4” TC E/E, 1 MTR 33-1069-000002
ReNu SU 连接套件，编织管，3/4” TC E/E, 3 MTR 33-1069-000003
m-Quantum 600-cn-01 87
88 m-Quantum 600-cn-01
29 保修
Watson-Marlow Limited 担保，在正常使用及保养的前提下，该产品无任何材料缺陷及工艺缺陷，质
保期为自发货之日起 5 年。
对于客户针对 Watson-Marlow Limited任意产品提出的任意赔偿，Watson-Marlow Limited 仅负责
按照适用情况决定对产品进行维修、更换或退款。
除非另行书面约定，上述质保仅在产品销售国有效。
除非以书面形式说明并经 Watson-Marlow Limited总监签署，任何员工、代理商或 Watson-Marlow
Limited 代表均无权使Watson-Marlow Limited 受限于除上述质保以外的其它质保条款。Watson-
Marlow Limited不保证其产品对于任意特定目的的适用性。
任何情况下：
i. 客户获得的唯一补偿成本不得超过产品的购买价格；
ii. Watson-Marlow Limited不应对任何特殊性、间接性、偶然性、附带性、或惩戒性损坏承担任
何责任，即便是 Watson-Marlow Limited告知过存在发生这类损坏的可能性，也是如此。
Watson-Marlow Limited不应对因其产品直接或间接相关的或者因使用其产品而导致的任何损失、损
坏或花费承担任何责任，包括对其它产品、机械、建筑或财产造成的损坏或伤害。Watson-Marlow
Limited不应对间接损害承担任何责任，包括但不限于：利益损失、时间损失、不便之处、泵送产品的损
失、以及生产损失。
本保修条款并不意味着要 Watson-Marlow Limited承担保修索赔关联的拆卸、安装、运输或任何其它
费用。
Watson-Marlow Limited不应对返厂物品因运送导致的损坏负责。
条款
l 产品的退回必须与 Watson-Marlow Limited或 Watson-Marlow Limited 授权的服务中心协调安
排。
l 必须由 Watson-Marlow Limited或 Watson-Marlow Limited 授权的服务中心执行任何维修或修
改，或经 Watson-Marlow Limited 书面同意并经 Watson-Marlow Limited 的经理或总监签字同
意。
l 任何远程控制或系统连接须按照 Watson-Marlow Limited的建议执行。
例外情况
l 不含易耗件，如软管和软管单元等。
l 不含泵头轴辊。
l 不含由于正常磨损或缺乏合理适当的维护造成的维修或保养。
l 经 Watson-Marlow Limited判断，滥用、误用或被恶意、意外损坏的产品或因疏忽造成的损害。
l 电涌造成的故障不在质保范围内。
l 错误或不合格系统接线造成的故障不在质保范围以内。
l 化学侵蚀造成的损害不在质保范围以内。
l 辅助设备，如检漏仪等不在质保范围内。
l 紫外线或直接光照造成的产品问题不在质保范围内。
l 所有 ReNu泵头不在质保范围内。
l 任何尝试拆卸 Watson-Marlow Limited产品的行为将致使产品保修无效。
Watson-Marlow Limited保留随时修改上述条款的权利。
Watson-Marlow 保留随时修改上述条款的权利。
30 返还泵信息
根据《英国劳动安全与健康法》和《健康危险物质控制法》，对于返至 Watson-Marlow 或其子公司或经
销商的产品时，您需要申报与该产品接触过的物质，否则将导致延迟。将产品发出之前，请确保将该信
息电邮给我们并接收RGA(返品授权)。RGA表格副本必须贴在装有产品的外包装上。
请分别为各产品制作一份去污证书，并将它贴在装有产品的外包装上。可以从 Watson-Marlow 网
站：www.wmftg.com下载去污证明
返还产品之前，您有责任对产品进行清洁和去污。
31 生产商名称和地址
Watson-Marlow Fluid Technology Group
法尔茅斯，康沃尔
TR11 4RU